CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWW.camarademariana.mg.gov.br LPRINMA ATINEIFVE CVRIA,

INDICAÇÃO Nº 310 /2024

o o CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA '%
Profocolo sebnº — ST -

Excelentíssimo Senhor; TD ,
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro EM 08 . /ÉD , ÁG & :
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. |

Dileto Plenário, E maaa

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentaimente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PLACA DE SINALIZAÇÃO INDICANDO A ENTRADA DA PISTA DE
CAMINHADA, NO BAIRRO VILA DO CARMO.

Justificativa: Para melhor orientar os praticantes de atividades físicas.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de agosto, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda